PAGE

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.11.2020 года                                                                                                         №16
О созыве очередной 59 сессии Совета депутатов
городского поселения Рузаевка
В соответствии со ст. 34 Устава городского поселения Рузаевка п о с т а н о в л я ю:
созвать 30.11.2020 года в 10.00 в актовом зале администрации городского поселения Рузаевка очередную 59 сессию Совета депутатов городского поселения четвертого созыва.
Предварительная повестка:
1. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 18 августа 2015 года №46/293 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Рузаевка»;

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 17.02.2006 №6/38 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества городского поселения Рузаевка»;

 3. О внесении дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 26.12.2019 №51/223 «Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2020 год»;

4. О повышении должностных окладов в органах местного самоуправления городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия;
5. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 26.12.2019 г. № 51/226 «О бюджете городского поселения Рузаевка на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
Глава городского поселения Рузаевка                                                                 В.В. Чичеватов